MH 445.1
R

Zpatecka

Obsah

A = RIAMKA ... 2
B — PONON......oiiii e 4
C —Kapota, MOtor.........ccooovieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 6
D — PONON......oiiiiieiieieee s 9
E — RedUKLOr.......cooiiiiiee e 11
F - Sada pro okopavani............ccccceeeveviecieviecicieeeeeee 13
G - Tésnici prostfedek, mazivo.............cccccoeeeveevecveeennne. 15
H = NAFadi ..o 17
| — Specialni NASIIO] .....c.ccoevvvveiieieieeeieceeeeeeeee 19

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



ditka

—

11

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



A -
Riditka

jeden nebo
vice ¢lanku

1 6241160 5701 Paka spojky 1

2 62411605711 Paka spojky 1

3 62411801105 Kabel ovladani plynu 1

4 62417109902 Ovladaci kabel 1 Predni
5 (62417109926 Ovladaci kabel 1 Zpatecka
6 62417119105 Pruzina 1

7 6241716 2400 Tlakova pruzina 1

8 62417163420 Deska 1

9 | 6241716 4605 Gumovy tlumic 1

10 (6241716 5801 Sefizovaci zafizeni 1

11 | 6241 716 6500 Upinaci dil 1

12 | 6241 716 6505 Upinaci dil 1

13 | 6241 740 5205 Riditka 1 17

14 | 62417406100 Riditka 1

15 | 6241 820 1201 Rukojet 1

16 | 6241967 4415 Nalepka 1

17 |6375703 6620 |Rukojet 2

18 | 9027 068 1430 | Sroub s kulatou hlavou M6x50 1

19 | 9110 391 1880 Sroub s plochou hlavou M8x35 1
20 | 92162611100 Matice s pfirubou M8 1

21 | 9240216 0900 Matice M6 1
22 | 0000 988 9206 | Kabelové svorky 2
23 9488 630 0200 | Pruzna podlozka NLX10 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



B - Trénink

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Tréenink

jeden nebo
vice ¢lanku
1 |6005 704 0801 |Kolo 2
2 62417104510 Podpora 1
3 62417118515 Sroub 1
4 (62417119100 Pruzina 1
5 (6241716 1401 Terénni vyloznik 1
6 | 62417162000 Sroub 1
7 | 6241716 5606 Ohnuta pruzina 1
8 62417401900 Spoust 1
9 | 6241740 7400 Osa 1
10 | 6340 704 0301 |Koletko 2
11 9018 318 1802 Sestihranna $roub M8x20 4
12 9027 318 1750 Sroub s kulatou hlavou M8x12 2
13 | 9027 068 1770 | Sroub s kulatou hlavou M8x16 2
14 | 9027 319 1880 Sroub s kulatou hlavou M8x35 1
15 (9214 261 1105 Bezpecnostni matice M8 2
16 | 92122601100 | Sestihranna matice M8 4
17 (9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 2
18 | 9241 288 1980 Matice s krytkou M8 1
19 |9460 624 0600 | ZajiStovaci krouzek 6 1
20 | 9691 003 2607 Tlakova pruzina 10,5x13x40 1
21 | 9991 003 0556 Upevnovaci krouzek 16 2
22 |9991 003 0647 Upinaci krouzek 7 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




C - Kapota,
motor

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C - Kapota,
motor

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6241011 1835 Ctyftaktni motor EVC 200.3 C Piectéte si udaje
(EVC200-0005) 0 motoru,
nahradni dily
najdete v sekci
~Motory*
3 | 6241716 1906 Tésnici krouzek 1
4 | 6241716 2800 Rozpérna objimka 3
5 (62418201101 Rukojet 1 25
6 | 6241717 1205 Rukojet 1
7 | 62417190206 Tésnéni 1
8 6241 740 5405 Ochranny plech 1 15
9 | 6241 820 0200 Boc&ni vyztuz vlevo 1 19
10 | 6241 820 0205 Pravé boc¢ni vyztuzeni 1 23
11 | 0000 967 3454 | Stitek s &islem stroje 1
12 | 6241 967 1506 Matriéni Stitek MH 445 R 1
13 | 6241 992 5500 Té&snici krouzek 73x5 1
14 | 6241992 5510 Tésnici krouzek 42x5 1
15 | 6241967 4426 Samolepka 1
16 | 9018 320 2010 Sestihranna $roub M8x80 3
17 | 9027 319 1830 Sestihranna $roub M8x25 1
18 | 9104 007 4270 | Valcovy Sroub IS-P5x16 2
19 | 9104 003 9984 Sestihranny $roub P8x30 3
20 | 9214 320 1105 Bezpecnostni matice M8 3
21 9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 1
23 | 9104 003 9984 Sestihranny $roub P8x30 3
24 |9482 4350810 Polomésiéni klin 4x6 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



C - Kapota,
motor

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
25 | 0000 967 1001 Stit 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



D - Trénink

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



D - Trénink

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

© 00 N o a A & DN

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

6241 711 1200

6241711 1210

6241 711 1220

6241 711 2400

6241711 3901

6241711 3910

6241711 5001

62417115010

6241 711 7401

6241 711 7411

6241 711 8500

6241 716 5600

6241 716 5610

6241 740 5395

6241 992 5521

6241 992 5531

9008 318 1281

6241 716 0405

9039 488 0996

9307 021 0140

9503 003 5906

6241 992 5531

9645 945 7525

Pfijimaci kladka
Pfijimaci kladka
Kladka s drazkou
Pouzdro
Voditko femenu
Voditko femenu
Klinovy femen
Klinovy femen
Napinaci paka
Paka napéti
Sroub

Ohnuta pruzina
Ohnuta pruzina
Napinaci paka
Tésnici krouzek
Tésnici krouzek 17,5x2,7

Sestihranna $roub M6x16

Sroub

Zavitovy Sroub M6x12

Podlozka 6,4

Kulickové lozZisko s drazkou 6010-2RS
Tésnici krouzek 17,5x2,7

O-krouzek 12x2

Lepidio (LOCTITE

243)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

10



E - Reduktor

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

1



E - Reduktor

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
6241 007 1009 Sada tésnéni 1 C:3,7,13,14 + D:15,
16,23,24 + E:8,15,
17
6241 640 0591 Kompletni pfevodova skfiri. 1 1-6 + 8-19
1 |6241640 0493 Kryt pfevodovky, leva strana, 1 13,15,18,19
kompletni.
2 |6241 640 0497 Kryt pfevodovky, prava strana, 1 16,17
kompletni.
3 62416420393 Sada hridele s Snekovym kolem 1 5
4 | 62416422600 Hridel 1
5 Snek 1 zadné
samostatné
nahradni dily
6 62416428000 Rozpérny krouzek 2
7 (62416432701 Ochranny plech 2
8 9640 003 2815 | Tésnici krouzek WAS25x32x7 1
9 9007 318 2510 Sestihranna $roub M10x75 1
10 (9039 488 1288 Zavitovy Sroub M6x20 11
11 94704352260 |Paralelni klin 6x6x18 1
12 | 9503 003 5446 | KuliCkové loZisko s drazkou 6004-2RS 2
13 [9503 003 6841 Kulickové loZisko s drazkou 6205-2RS 1
14 | 9504 003 0710 | Kulickové loZisko s kfizovym krouzkem 1
7304B-2RS
15 9630 003 2929 | Tésnici krouzek AS25x47x7 WAG 1
16 | 9503 003 6841 Kulickové loZisko s drazkou 6205-2RS 1
17 9630 003 2929 | Tésnici krouzek AS25x47x7 WAG 1
18 6170028 1100 Zatka 1
19 | 6170 029 0500 Tésnéni 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



F - Sada pro
okopavani

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

13



F - Sada pro

okopavani

6241 710 0200

Sada fréz, kompletni, vnitfni leva strana

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 | 62417100205 Sada fréz, kompletni, vnitfni prava strana 1
3 62417100210 Sada fréz, kompletni, vné;jSi leva strana 1
4 |62417100215 Sada fréz, kompletni, vnéjSi prava strana 1
5 |9396 021 3785 Osa napravy 10x40 6
6 62427403900 |Ochranny disk 2
7 62417103105 NGz cpl. Pravy 8 9,10
8 62417103100 NuUz cpl. Levy 8 9,10
9 9008 318 1800 Sestihranna $roub M8x20 16
10 (9212260 1100 Sestihranna matice M8 16
Automaticky preloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



G - Tesnici prostredek, maziva

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

15



G - Tesnici prostredek, mazivo

1 10783 8302018 | Tésnici pasta Three Bond 1227

2 07811201024 Olej do prevodovky (1 litr)

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

16



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 17



H -
Nastroje

# Cislo dilu Popis

1 10812190 1005 Kli¢ na svicky

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

18



L

-

| - Spec
nastroj

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

19



| - Specialni

nastroj
jeden nebo
vice ¢lanku
0000 890 4502 | Extraktory 1
2 (62428931100 |Cep 1
3 6242893 1700 Pouzdro 1
4 9008 319 9067 Sestihranna $roub 3/8"x85 1
5 |6241 890 2201 Montazni nastroje 1 6-9
6 | 9124 3192400 Cep M10x100 2
7 19212260 1300 Sestihranna matice M10 2
8 (9008 318 1860 Sestihranna $roub M8x30 2
9 9210259 1100 Sestihranna matice M8 2
10 | 5910 890 3101 Montazni stojan 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



